

**AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO**

Favorecido: **HTS - TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA**  
 CNPJ: 66.437.831/0001-33  
 Contato: (31) 3688-1901, (31) 3688-  
 e-mail: sco@medika.com.br, renato.macedo@medika.com.br  
 Data: 07/07/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme ATA RIOSAUDE Nº 011 e 32/23 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0700/2022 - PROCESSO RSU-PRO-2022/01978 - PEDIDO WF Nº 0112/23.

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151412310	HTS - TECNOLOGIA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COMAPROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICOMALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	700	R\$ 43,00	R\$ 30.100,00
					<b>Total por Unidade:</b>	<b>R\$ 30.100,00</b>
Prazo de Entrega:		10 dias				
Nº da Nota de Empenho:		<b>2023/02822</b>				
Local de Entrega:		<b>Hospital Municipal Rocha Faria</b>				
Endereço:		Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101				

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151412310	HTS - TECNOLOGIA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COMAPROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICOMALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	60	R\$ 43,00	R\$ 2.580,00
					<b>Total por Unidade:</b>	<b>R\$ 2.580,00</b>
Prazo de Entrega:		10 dias				
Nº da Nota de Empenho:		<b>2023/02823</b>				
Local de Entrega:		<b>CTI Pediátrico Hospital Municipal Souza Aguiar</b>				
Endereço:		Praça da República nº 111 - Centro - Rio de Janeiro - CEP: 20211-350				

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151412310	HTS - TECNOLOGIA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COMAPROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICOMALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	450	R\$ 43,00	R\$ 19.350,00
					<b>Total por Unidade:</b>	<b>R\$ 19.350,00</b>
Prazo de Entrega:		10 dias				
Nº da Nota de Empenho:		<b>2023/02824</b>				
Local de Entrega:		<b>CER Barra da Tijuca</b>				
Endereço:		Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003				

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151412310	HTS - TECNOLOGIA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COMAPROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICOMALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	100	R\$ 43,00	R\$ 4.300,00
					<b>Total por Unidade:</b>	<b>R\$ 4.300,00</b>
Prazo de Entrega:		10 dias				
Nº da Nota de Empenho:		<b>2023/02825</b>				
Local de Entrega:		<b>UPA Senador Camará</b>				
Endereço:		Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264				

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151412310	HTS - TECNOLOGIA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COMAPROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICOMALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	120	R\$ 43,00	R\$ 5.160,00
					<b>Total por Unidade:</b>	<b>R\$ 5.160,00</b>
Prazo de Entrega:		10 dias				
Nº da Nota de Empenho:		<b>2023/02826</b>				
Local de Entrega:		<b>UPA 24H CIDADE DE DEUS</b>				
Endereço:		Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011				

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151412310	HTS - TECNOLOGIA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COMAPROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICOMALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	90	R\$ 43,00	R\$ 3.870,00
					<b>Total por Unidade:</b>	<b>R\$ 3.870,00</b>
Prazo de Entrega:		10 dias				
Nº da Nota de Empenho:		<b>2023/02827</b>				
Local de Entrega:		<b>UPA Rocha Miranda</b>				
Endereço:		Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500				

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	-------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65151412310	HTS - TECNOLOGIA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COMAPROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICOMALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	120	R\$	43,00	R\$	5.160,00
								<b>Total por Unidade: R\$ 5.160,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
**Nº da Nota de Empenho:** 2023/02827  
 Local de Entrega: UPA Costa Barros  
 Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.		Valores Unitário	Total	
65151412310	HTS - TECNOLOGIA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COMAPROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICOMALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	30	R\$	43,00	R\$ 1.290,00	
								<b>Total por Unidade: R\$ 1.290,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
**Nº da Nota de Empenho:** 2023/02825  
 Local de Entrega: UPA Vila Kennedy  
 Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.		Valores Unitário	Total	
65151412310	HTS - TECNOLOGIA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COMAPROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICOMALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	90	R\$	43,00	R\$ 3.870,00	
								<b>Total por Unidade: R\$ 3.870,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
**Nº da Nota de Empenho:** 2023/02827  
 Local de Entrega: UPA de Madureira  
 Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.		Valores Unitário	Total	
65151412310	HTS - TECNOLOGIA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COMAPROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICOMALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	100	R\$	43,00	R\$ 4.300,00	
								<b>Total por Unidade: R\$ 4.300,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
**Nº da Nota de Empenho:** 2023/02828  
 Local de Entrega: UPA Paciência  
 Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.		Valores Unitário	Total	
65151412310	HTS - TECNOLOGIA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COMAPROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICOMALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	100	R\$	43,00	R\$ 4.300,00	
								<b>Total por Unidade: R\$ 4.300,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
**Nº da Nota de Empenho:** 2023/02828  
 Local de Entrega: UPA Sepetiba  
 Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.		Valores Unitário	Total	
65151412310	HTS - TECNOLOGIA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COMAPROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICOMALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	30	R\$	43,00	R\$ 1.290,00	
								<b>Total por Unidade: R\$ 1.290,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
**Nº da Nota de Empenho:** 2023/02828  
 Local de Entrega: UPA 24 H JOAO XXIII  
 Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.		Valores Unitário	Total	
65151412310	HTS - TECNOLOGIA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COMAPROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICOMALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	90	R\$	43,00	R\$ 3.870,00	
								<b>Total por Unidade: R\$ 3.870,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
**Nº da Nota de Empenho:** 2023/02825  
 Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos  
 Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.		Valores Unitário	Total
--------	-------	-----------	-----	--------	--	------------------	-------

65151412310	HTS - TECNOLOGIA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COMAPROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICOMALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	120	R\$	43,00	R\$	5.160,00
-------------	------------------	--	-----	-----	-----	-------	-----	----------

**Total por Unidade: R\$ 5.160,00**

Prazo de Entrega: 10 dias  
 Nº da Nota de Empenho: 2023/02829  
 Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro  
 Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	R\$	Total
65151412310	HTS - TECNOLOGIA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COMAPROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICOMALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM, PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAODO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	140	R\$	43,00	R\$ 6.020,00

**Total por Unidade: R\$ 6.020,00**

Prazo de Entrega: 10 dias  
 Nº da Nota de Empenho: 2023/02829  
 Local de Entrega: UPA Del Castilho  
 Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339, Del Castilho, Rio De Janeiro - CEP: 20766-720

**Total Geral do pedido: R\$ 100.620,00**